
* Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va.cz BážánOVá 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka: 06181/2020

ze dne: 19.10. 2020

Naše značka: 06052/2020/2

2. listopadu 2020

 

Vážený pane,

dne 19.10.2020 jsme obdrželi pod č.j. CJ 06181/2020 Vaší žádost 0 poskytnutí informace dle

zákona 106/99Sb.:

„ v souladu s informačním zákonem prosím o doložení meho souhlasu se zveřejněním

Hrabovských listů, které jsem dlouhe měsíce skenoval á anonymizoval a nyní jsou zveřejněny

na webu obce bez mého souhlasu.

Pokud můj souhlas nemáte (data v archivu nebyla PROKAZATELNĚ zahrnuta, protože se

načítala z NFS svazku z Hraboválnfo), žádám o odstranění všech mnou naskenovaných

Hrabovských listů z webu obce (všechny mají uvedeny me' jme'no v PDF).

Pokud na webu obce HL mnou naskenované chcete ponechat, uveďte u každého čísla i mé

jméno, jako autora skenu a člověka, který HL anonymizoval)“.

Odpovídáme:

Váš souhlas se zveřejněním Hrabovských listů jsme nenalezli a nemůžeme doložit.

Nenalezli jsme ani žádný smluvní vztah mezi MOb Hrabová a Vaší osobou na práce, které

uvádíte. Web ostrava-hrabovacz i Hrabovské listy jsou majetkem MOb Hrabová. Jen MOb

Hrabová je oprávněn rozhodnout, za jakých podmínek a kdo je oprávněn zveřejňovat Hl na

oficiální web.

Digitálně podepsal

SOCHA— SOCHA_JAN

Datum: 2020.1 1.02

JAN 08:50:54 +01 '00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník ÚMOb

Hrabová


